
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

 

от «20»  февраля  2023 г.                                                                                       № 01-04/84 
 

Об итогах проведения муниципальный конкурса 

«Семейные экологические проекты» для воспитанников 

старшего дошкольного возраста дошкольных  

образовательных учреждений  в 2022 – 2023 уч.г. 
 

На основании приказа управления образования администрации города Евпатории 

от 23.08.2022 года № 01-04/301 «О проведении муниципальных конкурсов  по эколого-

натуралистическому направлению  для дошкольных образовательных учреждений в 2022-

2023 учебном году» на базе муниципального бюджетного образовательного учреждения 

дополнительного образования детей «Эколого-биологический центр города Евпатории 

Республики Крым» 20 февраля 2023 года был проведен муниципальный конкурс 

«Семейные экологические проекты»  для воспитанников старшего дошкольного возраста.  

В муниципальном конкурсе «Семейные экологические проекты» для 

воспитанников старшего дошкольного возраста приняли участие воспитанники 

одиннадцати  дошкольных образовательных учреждений. 

В соответствии с  итоговым  протоколом заседания жюри муниципального 

конкурса «Семейные экологические проекты» для воспитанников старшего дошкольного 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Считать победителями муниципального конкурса «Семейные экологические 

проекты» для воспитанников старшего дошкольного возраста: 

 Минасян Даниэля, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного    

образовательного учреждения «Детский сад № 1  «Космос» города   Евпатории 

Республики Крым» (руководитель – Гриценко Ирина Анатольевна, консультант – 

Чернуха Оксана Анатольевна, воспитатель);  

 Щетинина Льва, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 1 «Космос» города Евпатории 

Республики Крым» (руководитель – Гриценко Ирина Анатольевна, консультант –  

Цверкун Татьяна Витальевна, воспитатель);  

 Лукьянова Александра, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного  

образовательного учреждения «Детский сад № 11 «Кораблик» города Евпатории  

Республики Крым» (руководитель – Лукьянова Наталья Владимировна, 

консультант –    Кутковая Ольга Михайловна – воспитатель);  

 Иванько Ульяну, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного    

образовательного учреждения «Детский сад № 16 «Ивушка» города Евпатории 

Республики  Крым» (руководитель – Швец Оксана Юрьевна, консультант – 

Кулакова Зинаида Анатольевна, старший  воспитатель); 

 Хомюк Ивана, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного    

образовательного учреждения «Детский сад № 16 «Ивушка» города Евпатории 

Республики  Крым» (руководитель – Хомюк Дарья Валерьевна,    консультант – 

Аджигельдиева Лейла Наримановна,  воспитатель); 

 Карпенко Ирину, воспитанницу  муниципального бюджетного дошкольного    

образовательного учреждения «Детский сад № 19 «Елочка» города Евпатории   

Республики  Крым» (руководитель – Карпенко Елена Петровна,  консультант -     

Крикун Лариса Георгиевна, воспитатель); 



 Мирошниченко Марию, воспитанницу  муниципального бюджетного 

дошкольного    образовательного учреждения «Детский сад № 19 «Елочка» города 

Евпатории   Республики Крым» (руководитель – Мирошниченко Дмитрий 

Александрович,  консультант - Крикун Лариса Георгиевна, воспитатель); 

 Лысенко Киру, воспитанницу  муниципального бюджетного дошкольного  

образовательного учреждения «Детский сад № 20 имени 1 Мая» города Евпатории  

Республики Крым» (руководитель – Лысенко Наталия Николаевна, консультант –  

Бурлака Екатерина Сергеевна, старший воспитатель);  

 Стрюкова Артемия, воспитанника  муниципального    бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 23 «Ласточка» города Евпатории   

Республики Крым» (руководитель – Стрюкова Юлия Юрьевна, консультант – 

Криворучко Татьяна Александровна, воспитатель, Гаджимурадова Жесмина 

Алимирзоевна, старший воспитатель);  

 Сучкова Владимир, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного  

образовательного учреждения «Детский сад № 27 «Розочка» города Евпатории   

Республики Крым» (руководитель – Бабкина Ирина Алексеевна, консультант –  

Ефременкова Надежда Николаевна, воспитатель);  

 Карпачева Андрея, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного  

образовательного учреждения «Детский сад № 27 «Розочка» города Евпатории   

Республики Крым» (руководитель – Карпачева Дарья Анатольевна, консультант    –  

Рыбкина Марина Владимировна, старший воспитатель);  

 Паршину Татьяну, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного    

образовательного учреждения «Детский сад № 29 «Чебурашка» города Евпатории    

Республики  Крым» (руководитель – Паршина Юлия Сергеевна, консультант –  

Асанова Сусанна Якубовна, воспитатель); 

 Слободянюк Демида, воспитанника муниципального бюджетного 

образовательного учреждения  «Детский сад № 37 «Журавлик»  города Евпатории 

Республики Крым» (руководитель – Слободянюк Анна Викторовна, консультант – 

Абдуллаева Елена Владимировна, воспитатель);  

 Зуб Анастасию, воспитанницу муниципального бюджетного образовательного    

учреждения  «Детский сад № 37 «Журавлик»  города Евпатории Республики 

Крым» (руководитель – Зуб Юлия Олеговна, консультант – Алиева Эмине 

Аджигельдиева, воспитатель).  

2. Наградить победителей дипломами управления образования администрации города 

Евпатории. 

3. Данный приказ разместить на сайте управления образования администрации города 

Евпатории. 

4. Контроль за исполнением приказа возложит на директора МКУ ЦОДМОО    

Мироненко О.Е. 

 

Начальник управления образования  

администрации города Евпатории                                                     В.И.Жеребец 

 

 

 
Феклистова Е.В.  33348 

Адаманова И.В.   36474 

 


